Joannes Still.
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BOOK II.

26 Number I.

The -patent granted to Dr. Whitgift, Bishop) of Worcester,

hy Garter King at Anns ; for the hearing of arms.

Omnibus chrisu fideiibus

ad quos has presentes literas,

[pervenerint] visuris, lecturis,

vel audituris, Gilbertus De-
thick, alios Gaiter. Miles, prin-

cipalis Rex ArnaorumAnglico-

rum, salutem. Cum debita et

huniili commendatione.

^quitas vult, et ratio pos-

tulat, quod homines virtuosi,

laudabilis dispositionis, et vi-

tffi honorabilis, sint per eorum

merita honorati et remunerati

in suis personis, existentes in hac vita mortali tam brevi et

transitoria, et in quolibet loco honoris prae caeteris exaltati

;

demonstrando signa et exempla virtutis, ac etiam humani-

tatis, viz. scutum cum insigniis honoris et ententione : ut

per eorum exempla alii niagis conentur eorum vitam in bo-

nis operibus et factis clarissimis exercere. Et ideo ego

praedict. Garter. Rex Armorum, ut supra, non solum ex di-

vulgata fama, verum etiam ex mea caeterorumque nobilium

fide, dignorum testimonio, sum veraciter instructus et in-

formatus, quod reverendus in Christo Pater Dom. Johan-

nes Whitgifte, Doctor Divinitatis, ac Wigorn. Episcop. diu

in virtute claruit, ac veri ac Christiani praesulis officio fun-

ctus est, et fungitur in dies. Adeo ut bene mereatur, et

dignus sit in omnibus locis honoris, admitti, numerari et

recipi in numerum et consortium aliorum veterum, praecla-

rissimorum ac illustrissimorum virorum. Quapropter ob

memoriam aeternam tantae virtutis et humanitatis, authori-
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tatem et potestateni mihi officioque meo Garterii Regis book
Armoruni per serenissimam Dominam Reginam, [commis-

sam] concessi et attribui, ordinavi et assignavi praefat. Dom.
Johanni Episcopo Wigorn. ut supra scutum cum insigniis

honoris, sicut hie Gallice declaratur, Ceste assavoir, d'or

sur un croix Jturette d'asur quatuor hoysants, ut latius in

scuto hie depicto apparet : habend. et tenend. eidem Jo-

hanni Episcop. ut supra: et ut ipse in his ornatus sit ad 2/
ejus honorem in perpetuum. In cujus rei testimonium has

praesentes literas manu mea propria subscripsi ac sigillum

meum ad arma, una cum sigillo officii mei Regis Armorum
praesentibus apposui. Dat. Londini, anno regni Regin. Eliz.

&c. 19. secundo die mensis Maii 1577-

Number II.

The Privy Council to the Bishop of Worcester, Vice-fre-

sident of the Council for the Marches in Wales: notify-